Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Presidente do INTERMAT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CESSAR OS EFEITOS
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/INTERMAT/00065/2022      DE: 21/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (309814/1) RAFAEL ALEIXO COELHO DE OLIVEIRA
        CPF: 009.800.102-76
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (051217) PRES  DO INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT
        A Partir de: 15/02/2022 Até 15/02/2022

CONTRATO/INTERMAT/00066/2022      DE: 21/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (309931/1) LUENA OSSANA CANAVIEIRA
        CPF: 011.172.832-08
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (051217) PRES  DO INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT
        A Partir de: 15/02/2022 Até 15/02/2022

CONTRATO/INTERMAT/00067/2022      DE: 21/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (309950/1) DANDARA BECHARA RESQUE
        CPF: 994.493.152-72
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (210269) DIR  RURAL
        A Partir de: 15/02/2022 Até 15/02/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Março de 2022.
          Francisco Serafim de Barros
          Presidente do INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2ccf95ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:57:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial